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Nasz nowy projekt - „Nowa Huta E-MOTION”

Określenie E-MOTION to gra słów -  oznacza zarówno emocje ( emotion) jak i poruszenie
(motion).

 

  Grupa pod nazwą „Nowohucki GospelSenior”, czyli trzy seniorki - wolontariuszki z Krakowskiego
Centrum Seniora postanowiły spróbować „poruszyć” Nową Hutę w rytm muzyki gospel, która jest
muzyką wywołującą emocje i związaną z emocjami ( wyraża radość, uwielbienie, nadzieję, wiarę ). Nie
da się jej śpiewać czy słuchać bez emocji.

„Poruszyć” Nową Hutę chce grupa ok. 30 seniorów, którzy uczestnicząc w warsztatach wokalnych
przygotują się do zorganizowania na terenie Nowej Huty koncertów promujących muzykę gospel.

   Organizacją wspierającą te działania jest krakowskie Stowarzyszenie Gospel, które wydelegowało do
realizacji projektu charyzmatyczną dyrygentkę p. Leę Kjeldsen oraz wybitną akompaniatorkę p.
Katarzynę Kornaś. Projekt wspiera też MOWIS użyczając sal na próby oraz Ośrodek Kultury im.
C.K.Norwida, gdzie odbył się już pierwszy koncert.

Projekt, którego pełna nazwa brzmi „Nowa Huta E-MOTION – emocje i poruszenie, czyli gospel w
Nowej Hucie”, składa się z trzech elementów. Pierwszy, to udział nowohuckich seniorów w Festiwalu
7xGospel (3 dniowe warsztaty dla seniorów „Śpiew, Ruch, Radość” oraz udział w Koncercie Finałowym
Festiwalu). Drugi etap to udział w 6 warsztatach i  2 koncertach „ Nowa Huta E-MOTION”.Trzeci etap,
poprojektowy, to utworzenie międzypokoleniowego, nowohuckiego Chóru Gospel.

Pierwsze organizacyjne zajęcia odbyły się 7 października.

Na zdjęciu uczestnicy pierwszego spotkania i p. Lea Kjeldsen, dyrygent.

 

Warsztaty „Śpiew, Ruch, Radość” odbyły się 9, 14 i 16 października w salach MOWIS i OK im.Norwida

16 października uczestnicy warsztatów po raz pierwszy stanęli na prawdziwej scenie w Sali
Koncertowej Ośrodka Kultury na os. Górali 5 i zaprezentowali swoje umiejętności zgromadzonej
publiczności. Drugą część koncertu wypełnił gościnny występ Chóru Grodzka Gospel.



 

 

 

Jeżeli ktoś czuje się zachęcony do spróbowania swoich sił w śpiewie chóralnym,
zapraszamy do Krakowskiego Centrum Seniora, os. Centrum C10, sala 6, w każdy wtorek
(do 30 listopada) o godz. 10.00. Próby trwają do godz. 12.00.

 

Projekt jest finansowany ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich.


